ø6, ø8, ø12
RoHS
MXP
255
Modelo de curso longo da mesa pneumática deslizante Série MXP com guia linear integrada.
Mesa pneumática deslizante/Curso longo
Série MXY
MXH

Opção de regulador
Diâmetro/curso padrão (mm)
Como pedir
Relé,
CLP
Circuito
de CI
—
Circuito
de CI
100 V
100 V ou
menosNenhum
Sim
Grommet
Resistente à água
(Indicador de 2 cores)
Indicação de diagnóstico
(Indicador de 2 cores)
Relé,
CLP
Circuito
de CI
—
Circuito
de CI
—
Circuito
de CI
—
Grommet Sim
3 fios (NPN)
3 fios (PNP)
2 fios
3 fios (NPN)
3 fios (PNP)
2 fios
3 fios (NPN)
3 fios (PNP)
2 fios
+1
0  mm
MXY8
8
MXY6
6
MXY12
12
M5 x 0,8
MXY6
MXY8